
Kraków w finale konkursu o organizację kongresu E-AHPBA w 2025

roku!
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Kraków znalazł się na tzw. shortliście, czyli na ostatnim etapie starań o pozyskanie praw do organizacji

kongresu E-AHPBA (European-African Hepato-Pancreato-Biliary Association) w 2025 roku. Inicjatorem

starań o pozyskanie tego prestiżowego wydarzenia do Polski jest Symposium Cracoviense, które wraz z

Ambasadorem Kongresów Polskich, Profesorem Krzysztofem Zieniewiczem złożyło ofertę już po raz

drugi.

Międzynarodowe Stowarzyszenie E-AHPBA zostało założone w 1999 roku i obecnie liczy ponad

1000 członków z Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki. Podstawowym celem Stowarzyszenia jest

zapewnienie międzynarodowego forum prezentującego najnowsze osiągnięcia nauki w

dziedzinie chirurgii HPB. E-AHPBA wspiera również działalność edukacyjną i naukową swoich

członków i partnerów strategicznych. Profesor Krzysztof Zieniewicz, kierownik Katedry i Kliniki

Chirurgii Ogólnej Transplantacyjnej i Wątroby Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego,

Ambasador Kongresów Polskich od 2015 rok,  jest również Członkiem Zarządu E-AHPBA -

Membership Committee Chair.

Kongres E-AHPBA jeszcze nigdy nie odbywał się w Polsce. Organizowany jest co 2 lata i za

każdym razem gromadzi ponad 1000 uczestników z całego świata.

Prezentacja pierwszej oferty Polski, odbyła się na kongresie E-AHPBA w Amsterdamie w 2019

roku, gdzie Profesor Zieniewicz wystąpił wraz z Anną Górską, Doradcą Zarządu Symposium

Cracoviense. „Przegraliśmy wówczas z Lyon we Francji, gdzie kongres odbędzie się w 2023

roku” mówi Anna Górska. „Pomimo przegranej, sama prezentacja była dla nas bardzo

pouczającym doświadczeniem, a fakt, że staramy się teraz po raz drugi i tym samym

pokazujemy nasze zaangażowanie i konsekwencję w dążeniu do celu, spotkało się z bardzo

pozytywnym przyjęciem ze strony Zarządu E-AHPBA i znacznie zwiększa nasze szanse na

wygraną”, dodaje Górska.

W tym roku Kraków konkuruje z Dublinem i Londynem. Wszystkie trzy miasta, które znalazły się

w finale konkursu, zaprezentują swoje oferty na kongresie wirtualnym w Bilbao w Hiszpanii w

dniu 14 września 2021 roku. Prezentacja odbędzie w formie nagranego wcześniej filmu, po

którym oferentom zadawane będą pytania. Po głosowaniu, decyzja o tym gdzie kongres

zostanie zorganizowany w 2025 roku zostanie ogłoszona podczas wirtualnego Walnego

Zebrania członków w dniu 17 września.

Symposium Cracoviense, PCO działające na rynku polskim od ponad 23 lat, pomimo pandemii

nie ustaje w swoich aktywnych działaniach, mających na celu pozyskiwanie prestiżowych

kongresów do Polski i już dzisiaj jest zaangażowanie w procesy bidowaniu kilku kolejnych

wydarzeń międzynarodowych. Firma jest członkiem ICCA International Congress and

Convention Association, SKKP Stowarzyszenia Konferencje i Kongresy w Polsce oraz WOT

Warszawskiej Organizacji Turystycznej i posiada rekomendację Kraków Convention Bureau oraz

Polskiej Organizacji Turystycznej. Oferta Polski na kongres E-AHPBA 2025 w Krakowie uzyskała

wsparcie ze strony Prezesa Polskiej Organizacji Turystycznej oraz Prezydenta Miasta Krakowa.
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